Si avvisa la popolazione interessata che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 
9 febbraio 2018 sono state introdotte a decorrere dall' 1/1/2018 le seguenti riduzioni TARI: 

- abitazioni tenute a disposizione per uso stagionale o altro uso limitato e discontinuo, non 
superiore a 183 (centoottantatre) giorni nell'anno solare = riduzione sulla parte variabile del 
10%; 

- fabbricati non pertinenziali ad abitazioni, iscritti in catasto in cat. C/2 - C/6 - C/7, che 
posseggono contestualmente i seguenti requisiti: superficie netta calpestabile inferiore o